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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundligt beskrivelse af varemodtagelsen,
mundtligt beskrivese af fortilberedning af fødevarer til anden
virksomhed, opbevaring af fødevarer i køle- og fyserum,
personlig hygiejne herunder at der forefindes faciliteter til
hygiejnisk vask af hænder samt opbevaring af arbejdstøj i
kælder.
Virksomheden har oplyst, at aktiviteten langtidsstegning og
sousvide påbegyndes.
Vejledt virksomheden konkret i at udtage prøve af nye
fødevarer (Listeria) og på den baggrund fastsætte
holdbarheden. Udleveret beslutningstræ for Listeria.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Fortilberedningslokale, varmt køkken, grøntsagsrum,
bageområde, kølerum ved køkken og i kælder.
Vejledt virksomheden konkret i at områder i kælder hvor der
transporteres fødevare holdes tilstrækkeligt rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt virksomheden generelt i at
Fødevarestyrelsen kontaktes ved konstatering af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling er
gennemgået. Vejledt virksomheden konkret i at opvarmning af
fisk er beskrevet i risikoanalysen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for nedkøling er gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling i marts 2024.
Virksomheden har oplyst, at der sjældent tilvirkes fisk hvorfor
den ugentlig dokumentationen for opvarmning af fisk ofte
bemærkes med "ikke relevant". Vejledt virksomheden generelt
i, at det er muligt at mindske dokumentationen af opvarmning
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af fisk i forhold til aktivitet.
Virksomheden har igangsat risikoanalyse mv. for aktiviteterne langtidsstegning og sousvide.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens autorisation herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen anmærkning.
Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse.


